

# **ALOKABIDEren hainbat bulego eta zerbitzurentzako funtzio anitzeko ekipoak hornitzea, erosteko aukerarik gabeko errentamendu-modalitatean (errentamendu operatiboa) eta bost urteko aldi batez (60 hilabete), indarrean dagoen bitarteko mantentze-zerbitzuarekin, baldintza teknikoen pleguetan aurreikusitakoaren arabera**

Lehen argitalpenaren data: 2019/09/13 09:25

Azken argitalpenaren data: 2024/06/05 09:40

Espedientea: CON-2019-SU-0050

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 104.367,08

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 126.284,16

Botere adjudikatzailea: ALOKABIDE - Alokairu Sozietatea S.A.

Erakunde sustatzailea: A01300706 - ALOKABIDE - Alokairu Sozietatea S.A.

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

---

## **Introducción**

**Kontratuaren xedea:** ALOKABIDEren hainbat bulego eta zerbitzurentzako funtzio anitzeko ekipoak hornitzea, erosteko aukerarik gabeko errentamendu-modalitatean (errentamendu operatiboa) eta bost urteko aldi batez (60 hilabete), indarrean dagoen bitarteko mantentze-zerbitzuarekin, baldintza teknikoen pleguetan aurreikusitakoaren arabera

**Espedientea:** CON-2019-SU-0050

**Kontratu txikia:** Ez

**Covid-19aren kudeaketarako kontratua:** Ez

<b>Esparru-akordioa:</b>	Bai
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Estatuko Legea:</b>	Ley 9/2017
<b>Arauketa harmonizatuaren mende:</b>	Ez
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Errekurtsoa:</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa">https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez
<b>Eroslearen profilaren helbidea (URL):</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	ALOKABIDE - Alokairu Sozietatea S.A.
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	A01300706 - ALOKABIDE - Alokairu Sozietatea S.A.
<b>Kontratazio-organoa:</b>	ALOKABIDEko Zuzendari Orokorra
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	A01300706 - ALOKABIDE - Alokairu Sozietatea S.A.
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahia - ALOKABIDE
<b>Botere mota:</b>	Beste mota bat
<b>Jarduera nagusia:</b>	Etxebizitza eta komunitate-zerbitzuak
<b>Beste botere mota bat:</b>	Sociedad Pública
<b>Administrazio-harremana:</b>	Helbidea: ALOKABIDE S.A.U. Portal de Gamarra, 1A - 2ª planta (Edificio el Boulevard) 01013 Vitoria-Gasteiz (Araba/Álava)ATT. ITZIAR OÑATE Web-helbidea: <a href="http://www.alokabide.euskadi.eus">http://www.alokabide.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:lizitazioak@alokabide.eus">lizitazioak@alokabide.eus</a> Telefonoa: +34 945000565
<b>Harreman teknikoa:</b>	Helbidea: ALOKABIDE S.A.U. Portal de Gamarra, 1A - 2ª planta (Edificio el Boulevard) 01013 Vitoria-Gasteiz (Araba/Álava)ATT/ JUAN PABLO CALVO Web-helbidea: <a href="http://www.alokabide.euskadi.eus">http://www.alokabide.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:lizitazioak@alokabide.eus">lizitazioak@alokabide.eus</a> Telefonoa: +34 945000565
<b>Errekurtso-organoa:</b>	Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Herria: Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: <a href="mailto:oarc@euskadi.eus">oarc@euskadi.eus</a> Nagusia: Bai
<b>Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:</b>	Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 30120000-6 - Fotokopiagailuak, offset makinak eta inprimagailuak  
Nagusia: Bai  
CPV: 50313000-2 - Erreprografia-makinen mantentze-lana eta konponketa  
Nagusia: Ez

<b>Gauzatze-leku nagusia EBN :</b>	Bai
<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava NUTS kodea: ES212 Nagusia: Ez Deskribapena: Gipuzkoa NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia
<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Ez
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="http://www.contratacion.euskadi.eus/">http://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Urteak
<b>Epea:</b>	4
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):**

Irizpidea: precio arrendamiento  
 Ponderazioa: 40  
 Irizpidea: precio impresión  
 Ponderazioa: 35

**Kalitate-irizpideak (badagokio):**

Irizpidea: menor consumo electrónico típico TEC  
 Ponderazioa: 15  
 Irizpidea: menor tiempo de activación en segundos  
 Ponderazioa: 5  
 Irizpidea: menor impacto acústico (en dB) requerido sobre oferta  
 Ponderazioa: 5

**Aurreikusitako hautagaien kopurua:**

0

**Hautagaien gutxieneko kopurua:**

0

**Gehieneko hautagai kopurua::**

0

**Enkante elektronikoa erabiliko da :**

Ez

**Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:**

Helbidea: PRESENTACIÓN EXCLUSIVAMENTE TELEMÁTICA-PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DE EUSKADI  
 Web-helbidea: <http://www.alokabide.euskadi.eus>  
 Telefonoa: +34 945000565  
 Helbide elektronikoa: lizitazioak@alokabide.eus

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:**

Deskribapena: Gaztelania  
 Deskribapena: Euskara

**Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :**

Ez

**Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):**

6 Hilabeteak

**Klausula bereziak:**

Mota: Ingurumenekoak  
 Esleipen Irizpideak: Bai  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai

Mota: Gizarte arlokoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Ez

**Fitxategiko oharrak:** Acta de la mesa de contratación de propuesta de adjudicación

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 120.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 104.367,08

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 126.284,16

<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):</b>	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
<b>Behin-behineko bermea:</b>	Ez
<b>Behin betiko bermea:</b>	Bai
<b>Behin betiko bermearen zenbatekoa:</b>	Cada adjudicatario del AM garantía por importe de 3.900 euros en lote 1 y 1300 euros lote 2

## Ficheros

<b>Fitxategiak:</b>	Fitxategiaren izena: PCAP AM sum multifunción.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: pliego técnico AM multifunción.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: anexo I carátula equipos multifunción.pdf Fitxategi mota: Karatula Fitxategiaren izena: anexo II modelo proposición económica equipos multifunción.pdf Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua Fitxategiaren izena: DEUC acuerdo marco equipos multifunción.xml Fitxategi mota: EKAB Fitxategiaren izena: mesa de contratación.pdf Fitxategi mota: Mahaiaren osaera Fitxategiaren izena: equipos multifunción informe necesidad.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: equipos multifunción resolución.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: DEUC acuerdo marco equipos multifunción.pdf Fitxategi mota: EKAB
---------------------	---

## Lotes

<b>Sortak:</b>	Identifikatzailea: 1. LOTEA.- Erreprografiako funtzio anitzeko ekipamenduak Kontratuaren xedea: Erreprografiako funtzio anitzeko ekipamenduak Zenbatetsitako balioa: 90.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 78.022,69 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 94.407,45 EBren funtsekin finantzatuta: Ez <b>CPVak</b>
----------------	--

	CPV: 30120000-6 - Fotokopiagailuak, offset makinak eta inprimagailuak	
	Nagusia:	Bai
	CPV: 50313000-2 - Erreprografia- makinen mantentze-lana eta konponketa	
	Nagusia:	Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES211	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Araba/Álava	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: precio arrendamiento	
	Ponderazioa: 40	
	Irizpidea: precio impresión	
	Ponderazioa: 35	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Menor consumo electrónico típico TEC	
	Ponderazioa: 15	
	Irizpidea: Menor tiempo de activación en segundos	
	Ponderazioa: 5	
	Irizpidea: Menor impacto acústico (en dB) requerido sobre oferta	
	Ponderazioa: 5	
Identifikatzailea: 2. LOTEA.- Mahai gaineko funtzio anitzeko equipamenduak		
Kontratuaren xedea: Mahai gaineko funtzio anitzeko equipamenduak		
Zenbatetsitako balioa: 30.000		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 26.344,39		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 31.876,71		



EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 30120000-6 - Fotokopiagailuak, offset makinak eta inprimagailuak Nagusia: Bai CPV: 50313000-2 - Erreprografia- makinan mantentze-lana eta konponketa Nagusia: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS          kodeak</b> NUTS kodea: ES211 Nagusia: Ez Deskribapena: Araba/Álava
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Epea: 0 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez  <b>Kostuari buruzko irizpideak          (irizpide bat baino gehiago          badaude)</b> Irizpidea: Precio arrendamiento Ponderazioa: 40 Irizpidea: Precio impresión Ponderazioa: 35 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Menor consumo electrónico típico TEC Ponderazioa: 15 Irizpidea: Menor tiempo de activación en segundos Ponderazioa: 5 Irizpidea: Menor impacto acústico (en dB) requerido sobre oferta Ponderazioa: 5

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte  
 hartzeko eskabideak  
 aurkezteko muga-eguna:** 2019/09/30 10:00

- Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: Apertura Sobre nº3. Proposición económica y documentación relativa a los criterios de adjudicación evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas  
 Irekitze-data: 2019/10/08 12:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: Sede del Gobierno Vasco en Lakua: calle Donostia nº2 planta baja, sala de apertura de plicas  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa
- Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: Acta de la mesa de contratación de propuesta de adjudicación  
 Fitxategia: ACTA PROPUESTA ADJUDICACION CON-2019-SU-0050 .pdf  
 Deskribapena: Acta de la mesa propuesta nuevos precios noviembre  
 Fitxategia: ACTA PROP ADJUD 2021 nuevos precios novfirmado.pdf
- Beste batzuk:** Kontzeptua: TXOSTENAK - INFORME JURÍDICO SOBRE 1  
 Fitxategia: INFORME JURÍDICO SOBRE 1 CON-2019-SU-0050.pdf  
 Kontzeptua: TXOSTENAK - INFORME SOLVENCIA TÉCNICA-ECONÓMICA SOBRE 1  
 Fitxategia: CON-2019-SU-0050 Informe Solvencia Técnica-Económica.pdf  
 Kontzeptua: TXOSTENAK - Informe técnico valoración global  
 Fitxategia: CON-2019-SU-0050 Informe valoración técnica global .pdf  
 Kontzeptua: TXOSTENAK - informe técnico nuevos precios noviembre  
 Fitxategia: informe valoración precios 2021 Firmado.pdf  
 Kontzeptua: RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE ALOKABIDE PARA RESOLVER POR MUTUO ACUERDO LOS CONTRATOS BASADOS EN VIGOR, CON GENERAL MACHINES TECHNOLOGY S.L., DERIVADOS DEL ACUERDO MARCO, PARA EL SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO.  
 Fitxategia: RESOLUCION FIN CONTRATO GM\_Fdo.pdf

## Gestión de ofertas

- Enpresa lizitatuzaileak:** Izen soziala: DIGISYSTEMS, S.L.  
 Izen soziala: GENERAL MACHINES TECHNOLOGY SL  
 Izen soziala: SISTEMAS DE OFICINA DE ALAVA, S.A.  
 Izen soziala: DIGISYSTEMS, S.L.  
 Izen soziala: SISTEMAS DE OFICINA DE ALAVA, S.A.  
 Izen soziala: GENERAL MACHINES TECHNOLOGY SL

## Resolución

- Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:** 3  
**Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:** 3  
**EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:** 0  
**Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:** 0  
**Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:** 3

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 1. LOTEA.- Erreprografiako  
funtzio anitzeko ekipamenduak  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2019/12/10

Epe-mota: Urteak

Epea: 4

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: DIGISYSTEMS,  
S.L.

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 1. LOTEA.- Erreprografiako  
funtzio anitzeko ekipamenduak  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2019/12/10

Epe-mota: Urteak

Epea: 4

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: GENERAL  
MACHINES TECHNOLOGY SL

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 1. LOTEA.- Erreprografiako  
funtzio anitzeko ekipamenduak  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2019/12/10  
Epe-mota: Urteak  
Epea: 4  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: SISTEMAS DE  
OFICINA DE ALAVA, S.A.  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**  
**kodeak:**  
NUTS kodea: ES211  
Deskribapena: Araba/Álava  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES213  
Deskribapena: Bizkaia  
Nagusia: Ez  
Litekeena da kontratua  
azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2. LOTEA.- Mahai gaineko  
funtzio anitzeko ekipamenduak  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2019/12/10  
Epe-mota: Urteak  
Epea: 4  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: DIGISYSTEMS,  
S.L.  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**  
**kodeak:**  
NUTS kodea: ES211  
Deskribapena: Araba/Álava  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES213  
Deskribapena: Bizkaia  
Nagusia: Ez  
Litekeena da kontratua  
azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2. LOTEA.- Mahai gaineko  
funtzio anitzeko ekipamenduak  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2019/12/10  
Epe-mota: Urteak  
Epea: 4  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: GENERAL  
MACHINES TECHNOLOGY SL  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**  
**kodeak:**  
NUTS kodea: ES211  
Deskribapena: Araba/Álava  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES213  
Deskribapena: Bizkaia  
Nagusia: Ez  
Litekeena da kontratua  
azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2. LOTEA.- Mahai gaineko  
funtzio anitzeko ekipamenduak  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza  
**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2019/12/10  
Epe-mota: Urteak  
Epea: 4  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: SISTEMAS DE  
OFICINA DE ALAVA, S.A.  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**  
**kodeak:**  
NUTS kodea: ES211  
Deskribapena: Araba/Álava  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Ez  
NUTS kodea: ES213  
Deskribapena: Bizkaia  
Nagusia: Ez  
Litekeena da kontratua  
azpikontratatzea: Ez

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: ADJUDICACION DG CON-2019-SU-0050.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena  
Fitxategiaren izena: Resolución DG nuevos precios 2021 equipos  
multifirmada.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

## Contrato

## Publicaciones

<b>Kontratazailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Argitaratze-data:</b>	2020/12/01
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez

## Recurso